2021 年 8 月 1日
岡本様
                          医学部硬式テニス部 西田亮太

拝啓、時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
この度は過分なるご寄付をいただきまして、心から感謝いたしております。
岡本様からのご厚意を頂戴いたしましたことは、身にあまる光栄に存じております。
コロナウイルスの影響で大変な状況ではございますが、部員一同、東医体・北医体に向けて、
一丸となり全力で部活動に取り組む所存でございます。
今後ともよろしくお願いいたします。
略儀ながら、書中にて御礼申し上げます。

敬具